COMUNICADO CORSAN 06 – 21/04/2014

“Assembléias ACT – 2013/2014”

O Diretor-Presidente do SINDICATO DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE NÍVEL MÉDIO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca os

Técnicos Industriais integrantes da categoria profissional empregados da COMPANHIA

RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO a realizar-se conforme cronograma abaixo.

Ordem do Dia:

 Exame, discussão e deliberação sobre a contraproposta apresentada pela Empresa na

Superintendência Regional do Trabalho - ACT – 2013/2014.

Local:

 Porto Alegre - 6ª feira 25/04, – às 17:30 min, na sede do sindicato.

 “NOSSAS CONQUISTAS SÃO FRUTOS DA UNIÃO E
PARTICIPAÇÃO DE TODOS.”

Saudações Sindicais!

Comissão de Negociações – SINTEC-RS

Fone/Fax: 3226.1111
E-mail: sintec@sintec-rs.com.br
www.sintec-rs.com.br

“TENHA ORGULHO DE SER TÉCNICO INDUSTRIAL, VALORIZE SUA PROFISSÃO”.

“MOSTRE UNIÃO E FORÇA DA NOSSA CATEGORIA, FILIANDO-SE AO TEU SINDICATO”.

mailto:sintec@sintec-rs.com.br
http://www.sintec-rs.com.br/